

【ロッテリア】 栄養成分・アレルギー情報一覧

更新日:2025.8.6

- ① アレルギ―情報項目は、食品表示法で表示が義務付けられている8品目と、表示が推奨されている20品目を表示しています。

② 「●印」は、原材料として含まれるものを表します。

③ 「▲印」は、原材料の工場での製造過程で混入の可能性があるものを表します。

④ 「空欄」は、当該アレルギ―物質を含んでいないことを表します。
- ⑤ 店内調理機器・器具・揚げ油については共有の物を使用し、使い分けしておりませんのでご注意ください。

⑥ ミルクパックなどの別添品は、分けて掲載しております。

⑦ 各データは、内容変更に伴い随時更新されますのでご注意ください。「★印」は追加及び内容に変更が生じた商品を表します。

⑧ 一部店舗でお取り扱いがない商品もございます。

更新情報	商品名	特定原材料(8品目)								推奨原材料(20品目)																				
		えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	
モーニング																														
	ベーコンエッグサンド				●		●	●													●			●						
	BLTサンド				●		●	●													●			●						
	BLTエッグサンド				●		●	●													●			●						
	ソーセージマフィン	▲			●		●	●	▲								▲	▲		▲	●	▲	▲	●				▲	▲	
	ソーセージエッグマフィン	▲			●		●	●	▲								▲	▲		▲	●	▲	●	●				▲	▲	
	トマト&レタスソーセージマフィン	▲			●		●	●	▲								▲	▲		▲	●	▲	●	●				▲	▲	
	トマト&レタスソーセージエッグマフィン	▲			●		●	●	▲								▲	▲		▲	●	▲	●	●				▲	▲	
	キッズソーセージマフィン	▲			●		▲	●	▲								▲	▲		▲	▲	▲	●	●				▲	▲	
	キッズベーコンエッグサンド				●		●	●													●			●						
	ハッシュポテト																				●									
バーガー																														
	エビバーガー	●	●		●		●	●			▲	▲					▲	▲			●	●	▲	●		▲			●	●
	絶品チーズバーガー				●		●	●									●	▲		▲	●	▲		▲				▲	●	
	絶品ベーコンチーズバーガー				●		●	●									●	▲		▲	●	▲		●				▲	●	
	絶品ビーフバーガー				●		●	●									●	▲		▲	●	▲		▲				▲	●	
	旨辛ビーフバーガー	▲	▲	▲	●		●	●	▲				▲				●	▲		▲	●	▲	▲	▲				▲	●	
	トマト&レタス ビーフバーガー				●		●	●									●	▲		▲	●	▲		●				●	●	
	ロコモコ絶品チーズバーガー	▲			●		●	●									●	▲		▲	●	●	▲	●				●	●	
	BBQバイン絶品チーズバーガー				●		●	●									●	▲		▲	●	▲		●				▲	●	
	ハワイアンアボカドエビバーガー	●	●		●		●	●			▲	▲					▲	▲			●	●	▲	●		▲		●	●	
	スパイシーBBQバインリブサンド ポーク	▲	▲	▲	●		●	●	▲					▲			▲	▲		▲	●	▲	▲	●				●	●	
★	ダブルロコモコ絶品チーズバーガー	▲			●		●	●									●	▲		▲	●	●	▲	●				●	●	
★	ダブルBBQバイン絶品チーズバーガー				●		●	●									●	▲		▲	●	▲		●				▲	●	
	うな丼バーガー				●		●	●													●							●		
	てりやきチキンバーガー				●		●	●													●	●						●		
	タルタルチキンバーガー				●		●	●													●	●						●		
	てりやきチキンカツバーガー				●		●	●													●	●						●	●	
	トマト&チーズのチキンカツバーガー				●		●	●													●	●		●				●	●	
	チーズエッグバーガー				●		●	●									●	▲		▲	●	●		▲				▲	●	
	リブサンドポーク				●		●	●									▲	▲		▲	●	▲		●				●	●	
	てりやきバーガー				●		●	●									●	▲		▲	●	●		▲				●	●	
	チーズてりやきバーガー				●		●	●									●	▲		▲	●	●		▲				●	●	
	ハンバーガー				●		▲	●									●	▲		▲	●	●		▲				▲	●	
	チーズバーガー				●		▲	●									●	▲		▲	●	●		▲				▲	●	
キッズバーガー																														
	キッズチーズバーガー				●		▲	●									●	▲		▲	●	●		▲				▲	●	
	キッズてりやきバーガー				●		●	●									●	▲		▲	●	●		▲				●	●	
肉の日																														
	トリプル絶品チーズバーガー				●		●	●									●	▲		▲	●	▲		▲				▲	●	
	キング 絶品チーズバーガー				●		●	●									●	▲		▲	●	▲		▲				▲	●	
サイド																														
	フレンチフライポテト S																				●									
	フレンチフライポテト M																				●									
	フレンチフライポテト L																				●									
	ふるポテ(ポテトのみ)																				●									
	シーズニング バターしょうゆ風味 (粉のみ)				●			●													●	●								
	シーズニング ホットチリ味(粉のみ)				●			●													●	●		●						
	チキンからあげと(3本入り)	▲			●		●	●			▲		▲				▲		▲		●	●				▲		▲		
	バケツポテト																				●									

更新日: 2025.8.6

- ⑤ 店内調理機器・器具・揚げ油については共有の物を使用し、使い分けしておりませんのでご注意ください。

- ⑥ ミルクパックなどの別添品は、分けて掲載しております。

- ⑦ 各データは、内容変更に伴い随時更新されますのでご注意ください。「★印」は追加及び内容に変更が生じた商品を表します。

- ⑧ 一部店舗でお取り扱いがない商品もございます。

更新情報	商品名	特定原材料(8品目)								推奨原材料(20品目)																			
		えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
サイド																													
	バケツボテから	▲			●		●	●				▲		▲				▲		▲	●	●				▲		▲	
	若鶏のフライドチキン	▲			●		●	●					▲					▲			●	●							
	のび〜るチーズスティック(2本入り)				●			●												●	●								
	チュロ(ホワイトシュガー)				●		●	●												●	●								
	チュロ(ココアシュガー)				●		●	●												●	●								
	チョコチャンククッキー(プレーン)			▲	●		●	●												●	●								
	チョコチャンククッキー(ココア)			▲	●		●	●												●	●								
	おてがるパンケーキ(2枚) メーブルシロップ & マーガリン付き				●		●	●												●	●								
	メーブル風シロップ & マーガリン							●												●	●								
シェーキ							▲	●												▲	●								
	シェーキ バニラ						▲	●												▲	●								
	シェーキ マンゴー						▲	●												▲	●								
	ごろっとマンゴーパフェシェーキ				▲		●	●					●					▲		●	●		▲						
	ごろっとマンゴーかき氷シェーキ				▲		▲	●					●					▲		●	●		▲						
	ごろっと苺ミルクかき氷シェーキ						▲	●												▲	●								
ソフトドリンク																													
	ウーロン茶_S																												
	ウーロン茶_M																												
	ウーロン茶_L																												
	ジンジャーエール_S																												
	ジンジャーエール_M																												
	ジンジャーエール_L																												
	ペプシ コーラ_S																												
	ペプシ コーラ_M																												
	ペプシ コーラ_L																												
	ペプシ ゼロ_S																												
	ペプシ ゼロ_M																												
	ペプシ ゼロ_L																												
	メロンソーダ_S																												
	メロンソーダ_M																												
	メロンソーダ_L																												
	アイスティ_S																												
	アイスティ_M																												
	アイスティ_L																												
	C.C.レモン_S																												
	C.C.レモン_M																												
	C.C.レモン_L																												
	セブンアップ_S																												
	セブンアップ_M																												
	セブンアップ_L																												
	レモネードソーダ												▲																
	MEGAレモネードソーダ												▲																
	ダージリンブレンドティー																												
	宇治抹茶ラテ(アイス)							●																					
	宇治抹茶ラテ(ホット)							●																					
	アイスココア							●																					
	ホットココア							●																					
	りんごジュース																											●	
	ぶどうジュース																												

【ロツテリア】 栄養成分・アレルギー情報一覧

更新日:2025.8.6

- ① アレルギー情報項目は、食品表示法で表示が義務付けられている8品目と、表示が推奨されている20品目を表示しています。

② 「●印」は、原材料として含まれるものを表します。

③ 「▲印」は、原材料の工場での製造過程で混入の可能性があるものを表します。

④ 「空欄」は、当該アレルギー物質を含んでいないことを表します。
- ⑤ 店内調理機器・器具・揚げ油については共有の物を使用し、使い分けしておりませんのでご注意下さい。

⑥ ミルクパックなどの別添品は、分けて掲載しております。

⑦ 各データは、内容変更に伴い随時更新されますのでご注意ください。「★印」は追加及び内容に変更が生じた商品を表します。

⑧ 一部店舗でお取り扱いがない商品もございます。

更新情報	商品名	特定原材料(8品目)								推奨原材料(20品目)																			
		えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
コーヒー(栄養成分、アレルギーには別添品を含んでいません) 別添品: (ガムシロップ・シュガーパック・ミルクパック)																													
	ホットコーヒー																												
	アイスコーヒーM																												
	アイスコーヒーL																												
	ホットカフェラテ							●																					
	アイスカフェラテM							●																					
	アイスカフェラテL							●																					
フロートドリンク																													
	メロンソーダフロート							●																					
	ペプシゼロ フロート							●																					
	ペプシコーラ フロート							●																					
	アイスコーヒー フロート							●																					
	出前メロンソーダフロート							●																				●	
	出前ペプシゼロ フロート							●																				●	
	出前ペプシコーラフロート							●																				●	
	出前アイスコーヒー フロート							●																				●	
別添品																													
	ガムシロップ																												
	シュガーパック																												
	ミルクパック							●													●								
	レモンリキッド																												
バーガー【一部店舗限定】																													
	お好み焼きバーガー【大阪府内店舗限定】	▲			●		●	●	▲			▲					●	▲		▲	●	●		●		●	▲	●	●